Ông Ngô Văn A, bà Nguyễn Thị T3 tự nguyện chịu toàn bộ án 

phí dân sự sơ thẩm có giá nghạch là 24.674.182 đồng (Hai mươi bốn triệu sáu trăm 

bảy mươi tư nghìn một trăm tám hai đồng) 

Trả lại cho Ngân hàng TMCP V và Công ty cổ phần M2 tiền tạm ứng án phí 

đã nộp là 24.154.000 đồng (Hai mươi bốn triệu một trăm năm mươi tư nghìn đồng) 

theo biên lai thu tạm ứng án phí ký hiệu BLTU/25E số 0003674 ngày 02/12/2025 

của Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.